АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________________
«.л, 6 ~  » 2020  г. № //У^-

п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в
постановление администрации
У вельского муниципального района
от 27.03,2020 года № 492

На основании распоряжения Правительства Челябинской области от
21.08.2020 г. № 643-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп» и в соответствии с Уставом
Увельского муниципального района, Администрация Увельского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Увельского муниципального
района от 27.03.2020 года № 492 «О введении режима повышенной готовности»
следующие изменения:

1. Внести в абзац первый пункта 16 постановления администрации
Увельского муниципального района от 27.03.2020 года № 492 «О введении
режима повышенной готовности» изменение, дополнив его после слов «23
августа 2020 года» словами «, с 24 августа 2020 года по 6 сентября 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Увельского муниципального района Очеретную О.В.

1